
MEETING DI SAN PIETRO
Appr. Fidal n.273/pista/2018
Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

RISULTATI 10/06 -
01:17

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9071 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.87 754

2 4 9128 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.44 648

3 6 9219 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.63 614

4 3 9151 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.57 457

5 1 9289 BORTOLOTTI Ingrid 2000 JF VB019 ATLETICA CISTELLA 15.63 301

6 2 9287 BIANCOSSI Danielle 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 15.69 293

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9230 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 12.63 801

2 4 9227 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.70 787

3 6 9015 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.91 747

4 3 9041 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.92 745

5 2 9032 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 666

6 5 9198 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 13.66 609

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 9230 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 12.63 +0.0 801

2 4 9227 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.70 +0.0 787

3 5 9071 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.87 -0.1 754

4 6 9015 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.91 +0.0 747

5 3 9041 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.92 +0.0 745

6 2 9032 ROTA Elena 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 +0.0 666

7 4 9128 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.44 -0.1 648

8 6 9219 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.63 -0.1 614

9 5 9198 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 13.66 +0.0 609

10 3 9151 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.57 -0.1 457

11 1 9289 BORTOLOTTI Ingrid 2000 JF VB019 ATLETICA CISTELLA 15.63 -0.1 301

12 2 9287 BIANCOSSI Danielle 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 15.69 -0.1 293

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9904 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.57 589

2 2 9056 ALIVERTI Camilla 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 30.10 473

3 3 9905 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.55 441

4 4 9425 VAIR Martina 1999 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 32.06 340

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9074 GALIMBERTI Sabrina 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.92 906

2 3 9024 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.41 769

3 2 9059 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.05 714

4 5 9016 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.07 629

5 4 9129 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.83 568

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 9074 GALIMBERTI Sabrina 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 24.92 -0.8 906

2 3 9024 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.41 -0.8 769

3 2 9059 BOATENG Paola 1998 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.05 -0.8 714

4 5 9016 CASADEI Claudia 2000 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 28.07 -0.8 629

5 5 9904 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 28.57 -0.9 589

6 4 9129 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.83 -0.8 568

7 2 9056 ALIVERTI Camilla 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 30.10 -0.9 473

8 3 9905 PETAGINE Chiara 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 30.55 -0.9 441



9 4 9425 VAIR Martina 1999 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 32.06 -0.9 340

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9320 BORTOLIN Marta 2002 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:01.84 695

2 3 9073 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.37 676

3 2 9125 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.40 675

4 5 9023 SPINELLA Gaia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.44 570

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9075 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.32 902

2 2 9229 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.62 739

3 3 9072 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.93 728

4 4 9684 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.21 682

5 6 9062 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.15 580

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9075 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.32 902

2 2 9229 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.62 739

3 3 9072 BIZZOZERO Sara 1998 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.93 728

4 4 9320 BORTOLIN Marta 2002 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:01.84 695

5 4 9684 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.21 682

6 3 9073 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.37 676

7 2 9125 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.40 675

8 6 9062 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:05.15 580

9 5 9023 SPINELLA Gaia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.44 570

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 635 RENIERO Arianna 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:19.77 795

2 6I 631 BONA Veronica 2001 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:20.29 788

3 2I 630 DAVERIO Giulia Chiara 2000 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:23.34 748

4 3I 818 RENDA Claudia 2000 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:25.14 725

5 1I 626 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:26.52 707

6 5I 625 SPINELLA Sara 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:28.37 684

 4I 627 MARTINELLI Barbara 1965 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 Rit  

Passaggi: m. 400: 1.08.80

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 820 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:56.95 733

2 636 SAOUD Majdouline 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5:06.72 670

3 634 GATTONI Alice 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:16.77 607

4 632 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:21.44 579

5 633 FATTALINI Martina 2001 AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:29.56 530

Passaggi: m. 400 : 1.16.67 - m. 800 : 2.39.12 - m. 1000: 3.20.50 - m. 1200: 4.01.38

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 637 CAVALLI Ludovica 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:44.12 922

2 638 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:56.89 720

3 641 GARIGLIO Marta 1982 SF35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10:59.47 713

4 819 RENDA Alessandra 2000 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11:03.31 703

5 822 FAVARO Arianna 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:21.86 653



6 639 CERLINI Chiara 1983 SF35 VB005 A. S. D. BOGNANCO 12:02.50 548

7 821 D'AMMORA Margherita 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12:07.49 536

8 640 FALL Marilena 1984 SF VB058 SPORT PROJECT VCO 12:09.05 532

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9061 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 14.81 865

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9197 MAMELI SCIFO Iris 2002 AF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 1.40 571

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9286 BIANCOSSI Danielle 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 23.43 424

1°: 20.34 2°: 18.26 3°: 19.97  4°: 23.43 5°: 20.21 6°: 19.97  

2 9288 BORTOLOTTI Ingrid 2000 JF VB019 ATLETICA CISTELLA 19.85 343

1°: 16.65 2°: X 3°: 19.62  4°: 17.74 5°: 19.85 6°: X  

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9249 BULGHERONI Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.22 528

2 6 9161 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.62 444

3 4 9297 MOGLIA Davide 2002 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 13.17 337

4 2 9170 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.70 98

5 1 9489 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 15.48 9

6 3 9096 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.58  

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9693 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.24 524

2 5 9596 PAZIENZA Silvio 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.54 460

3 6 9193 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.56 456

4 2 9435 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.86 396

5 3 9259 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 13.06 357

6 1 9114 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.60 261

Serie 3 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9012 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.07 562

2 6 9697 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.16 542

3 5 9169 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.18 537

4 4 9013 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.29 513

5 3 9116 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.50 469

Serie 4 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9020 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.69 650

2 5 9268 TORRENTE Bishal 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.86 610

3 1 9700 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.90 600

4 4 9254 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.93 594

5 2 9092 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.02 573



6 3 9265 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 533

Serie 5 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:15 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9251 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.41 718

2 3 9215 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.59 674

3 2 9262 TIZIANI Simone 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.63 664

4 5 9216 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.75 636

5 6 9040 GATTI Riccardo 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.91 598

Serie 6 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9901 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.48 701

2 1 9039 DELL'ACQUA Alessandro 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52 691

3 5 9069 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.54 686

4 6 9149 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.61 669

5 3 9037 ARRIGHI Davide 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.66 657

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 9251 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.41 -0.9 718

2 2 9901 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.48 -0.6 701

3 1 9039 DELL'ACQUA Alessandro 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.52 -0.6 691

4 5 9069 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.54 -0.6 686

5 3 9215 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.59 -0.9 674

6 6 9149 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.61 -0.6 669

7 2 9262 TIZIANI Simone 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.63 -0.9 664

8 3 9037 ARRIGHI Davide 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.66 -0.6 657

9 6 9020 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.69 -0.8 650

10 5 9216 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.75 -0.9 636

11 5 9268 TORRENTE Bishal 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.86 -0.8 610

12 1 9700 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.90 -0.8 600

13 6 9040 GATTI Riccardo 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.91 -0.9 598

14 4 9254 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.93 -0.8 594

15 2 9092 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 12.02 -0.8 573

16 1 9012 BENECH Nicolo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.07 -1.7 562

17 6 9697 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.16 -1.7 542

18 5 9169 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.18 -1.7 537

19 3 9265 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.20 -0.8 533

20 5 9249 BULGHERONI Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.22 -0.4 528

21 4 9693 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.24 -1.5 524

22 4 9013 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.29 -1.7 513

23 3 9116 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.50 -1.7 469

24 5 9596 PAZIENZA Silvio 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.54 -1.5 460

25 6 9193 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.56 -1.5 456

26 6 9161 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.62 -0.4 444

27 2 9435 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.86 -1.5 396

28 3 9259 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 13.06 -1.5 357

29 4 9297 MOGLIA Davide 2002 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 13.17 -0.4 337

30 1 9114 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.60 -1.5 261

31 2 9170 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.70 -0.4 98

32 1 9489 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 15.48 -0.4 9

33 3 9096 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15.58 -0.4  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9291 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 24.59 553

2 2 9160 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.08 503

3 3 9194 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 25.81 431

4 4 9490 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 30.92 65

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:43 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9115 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.98 513

2 5 9695 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.29 482

3 6 9019 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.98 415

4 2 9685 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.34 382



5 3 9113 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.53 281

Serie 3 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9217 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 24.16 600

2 4 9014 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.86 525

3 6 9035 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.06 505

4 3 9264 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.16 495

5 1 9692 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.19 492

6 2 9569 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.40 471

Serie 4 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9021 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.10 721

2 5 9902 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.21 708

3 2 9698 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 23.96 622

4 6 9269 TORRENTE Bishal 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.17 599

5 1 9255 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.21 594

6 4 9123 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.27 588

Serie 5 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9371 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.35 813

2 2 9575 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.74 765

3 4 9038 DELL'ACQUA Alessandro 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.78 760

4 1 9150 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 23.18 712

 5 9252 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO Rit  

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 9371 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.35 +0.6 813

2 2 9575 ISACCO Giorgio 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.74 +0.6 765

3 4 9038 DELL'ACQUA Alessandro 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.78 +0.6 760

4 3 9021 SALVATORI Luca 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.10 -0.9 721

5 1 9150 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 23.18 +0.6 712

6 5 9902 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.21 -0.9 708

7 2 9698 RUSSO Gabriele 1996 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 23.96 -0.9 622

8 5 9217 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 24.16 -0.9 600

9 6 9269 TORRENTE Bishal 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.17 -0.9 599

10 1 9255 MADDALENA Fabio 1984 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.21 -0.9 594

11 4 9123 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.27 -0.9 588

12 5 9291 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 24.59 -0.8 553

13 4 9014 BERTOLIN Leonardo 2000 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.86 -0.9 525

14 4 9115 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.98 -0.9 513

15 6 9035 FAUSTI Claudio 1967 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.06 -0.9 505

16 2 9160 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 25.08 -0.8 503

17 3 9264 BALSAMO Michele 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.16 -0.9 495

18 1 9692 MONACO Giulio 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.19 -0.9 492

19 5 9695 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.29 -0.9 482

20 2 9569 GAVINELLI Andrea 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25.40 -0.9 471

21 3 9194 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 25.81 -0.8 431

22 6 9019 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.98 -0.9 415

23 2 9685 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.34 -0.9 382

24 3 9113 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.53 -0.9 281

25 4 9490 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM35 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 30.92 -0.8 65

 5 9252 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO Rit +0.6  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9168 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.67 614

2 2 9077 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:00.05 341

3 4 9273 VESCIO Fabrizio 1976 SM40 VB005 A. S. D. BOGNANCO 1:00.76 315

4 3 9270 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.65 165

5 6 9171 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:09.51 79

6 5 9271 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 1:16.35  

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:25 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9078 BRISCINI Matteo 2001 AM MI798 MILANO ATLETICA 53.06 644

2 3 9218 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 53.34 630

3 1 9691 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.01 550

4 5 9258 POZZI Gabriele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 55.05 548

5 6 9668 ZUCCHI Simone 1999 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 56.29 492

 4 9681 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Squ  

Serie 3 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9226 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.03 920

2 1 9570 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 49.52 833

3 3 9018 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.32 734

4 2 9064 GUIDI FABBRI Lukas 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.25 685

4 4 9257 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.25 685

6 5 9260 SANTO Francesco 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.04 645

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9226 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.03 920

2 1 9570 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 49.52 833

3 3 9018 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.32 734

4 2 9064 GUIDI FABBRI Lukas 2000 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.25 685

4 4 9257 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 52.25 685

6 5 9260 SANTO Francesco 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.04 645

7 2 9078 BRISCINI Matteo 2001 AM MI798 MILANO ATLETICA 53.06 644

8 3 9218 ANTONUCCIO Sebastiano 1986 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 53.34 630

9 1 9168 STEFANOLI Marco Emanuel 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.67 614

10 1 9691 SOLESIO Matteo 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.01 550

11 5 9258 POZZI Gabriele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 55.05 548

12 6 9668 ZUCCHI Simone 1999 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 56.29 492

13 2 9077 PRINA Giuseppe 1967 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:00.05 341

14 4 9273 VESCIO Fabrizio 1976 SM40 VB005 A. S. D. BOGNANCO 1:00.76 315

15 3 9270 GALMARINI Giovanni 1953 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 1:05.65 165

16 6 9171 ZEDDA Simone 1993 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:09.51 79

17 5 9271 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 1:16.35  

 4 9681 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Squ  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 654 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:09.46 478

2 1I 651 GATTONI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.34 462

3 3I 645 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:10.55 458

4 6I 650 CARLETTINI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.57 457

5 5E 662 FASANA Roberto 1975 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:13.14 410

6 3E 661 CAPPELLI Mirko 1959 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:25.93 213

7 6E 663 GAGLIARDI Andrea Stefan 1967 SM50 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:26.64 204

8 5I 660 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 2:33.32 128

9 4E 669 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:37.17 92

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 668 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.84 705

2 3I 657 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.13 698

3 2I 667 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.92 680

4 1I 658 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.93 680

5 2E 652 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:00.78 660

6 4I 649 NOUFE' Dieudonne' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.25 650

7 3E 666 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.53 621

8 1E 659 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.32 604

9 4E 665 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:03.47 601

10 5I 648 MARINO Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.08 588

Passaggi: m. 400: 0.57.95

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6I 668 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.84 705



2 3I 657 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.13 698

3 2I 667 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:59.92 680

4 1I 658 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.93 680

5 2E 652 CARTA Fabio 2001 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 2:00.78 660

6 4I 649 NOUFE' Dieudonne' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.25 650

7 3E 666 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:02.53 621

8 1E 659 VALVANO Massimo 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.32 604

9 4E 665 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:03.47 601

10 5I 648 MARINO Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.08 588

11 2I 654 FATY Muhammed 1998 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 2:09.46 478

12 1I 651 GATTONI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.34 462

13 3I 645 AFFABILE Giuseppe 1975 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:10.55 458

14 6I 650 CARLETTINI Francesco 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 2:10.57 457

15 5E 662 FASANA Roberto 1975 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:13.14 410

16 3E 661 CAPPELLI Mirko 1959 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:25.93 213

17 6E 663 GAGLIARDI Andrea Stefan 1967 SM50 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:26.64 204

18 5I 660 MOSCATO Salvatore 1969 SM45 VB019 ATLETICA CISTELLA 2:33.32 128

19 4E 669 PINTAUDI Kevin 2000 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:37.17 92

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 688 TURRONI Alessandro 1988 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:02.57 771

2 685 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:02.79 769

3 823 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:03.84 757

4 684 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:04.06 755

5 672 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:13.78 654

6 676 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:15.73 635

7 692 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:22.18 573

8 709 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:23.98 556

9 670 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:27.06 528

10 683 BAGNARA Filippo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:36.83 444

11 691 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:37.20 441

12 689 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:42.03 402

13 690 MELLO RELLA Pietro 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:42.48 399

14 678 CAVALLARO Sandro 1975 SM40 VA394 ATL. ARCISATE 4:44.28 385

15 681 PETTINAROLI Maxim 2000 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:57.39 291

16 673 PIRONE Alberto 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 5:08.45 221

17 682 PINAREL Paolo 1975 SM40 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 5:10.78 208

18 680 LUCHESSA Adam Giulio 2002 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:17.62 170

19 677 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:28.51 119

20 679 APPETITO Lorenzo 2001 AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 5:40.56 72

Passaggi: m. 400 : 1.04.54 - m. 800 : 2.10.19 - m. 1000: 2.43.64 - m. 1200: 3.15.81

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 744 OUYAT Salah 1976 SM40 VB058 SPORT PROJECT VCO 15:41.47 684

2 703 VALAGUSSA Marco 1991 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:00.84 635

3 742 GATTONI Marco 1997 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 16:17.41 594

4 702 ROMEO Simone 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:24.11 578

5 824 FERRIGATO Paolo 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 16:49.39 520

6 697 POLETTI Federico 1998 PM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 16:58.29 500

7 706 GIRGENTI Riccardo 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 18:38.50 302

8 741 DURANTE Fabio 1973 SM45 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 19:37.29 207

9 708 MARIANI Alberto 1971 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 19:43.26 198

10 707 IARIA Massimiliano 1971 SM45 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 20:40.15 123

11 698 FIORAMONTI Maurizio 1959 SM55 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 21:12.16 87

12 705 TRETTO Livio 1955 SM60 VB028 A. S. D. CASTIGLIONE OSSOLA 21:29.96 69

13 701 MANDICA Pietro 1956 SM60 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 21:31.53 67

14 704 VENTURINI DEL SOLARO Cl 1941 SM75 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 24:40.26  

 699 GOBBO Giancarlo 1959 SM55 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO Rit  

 694 ANNARATONE Pierluigi 1988 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.03.45 - m. 2000: 6.05.56 - m. 3000: 9.12.80 - m. 4000: 12.25.19



110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9800 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.98 586

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9122 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.40 397

1.40 1.50                             

  O   XXX                             

2 9699 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78   

1.40                              

  XXX                              

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9809 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.73 649

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                      

  -   O   -   -   -   O   -   -   XXX                      

2 9012 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO   

1.40                              

  XXX                              

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9704 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42.41 754

1°: 40.06 2°: 39.04 3°: X  4°: 41.72 5°: 41.15 6°: 42.41  

2 9250 BULGHERONI Marco 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 31.79 549

1°: 30.24 2°: 31.79 3°: 29.71  4°: X 5°: 28.09 6°: X  

Disco/DT Kg 1,750 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9805 DAINO Andrea 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 29.39 450

1°: 29.39 2°: 27.61 3°: 28.84  4°: 27.05 5°: 27.09 6°: 26.83  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9804 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.60 575

1°: 31.84 2°: 33.13 3°: 36.23  4°: 32.80 5°: 38.60 6°: 37.42  

2 9801 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.30 570

1°: 34.99 2°: X 3°: X  4°: 37.80 5°: 38.30 6°: X  

3 9803 AQUINO Erik 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.84 406

1°: 27.86 2°: 23.01 3°: 29.40  4°: 27.60 5°: 27.19 6°: 29.84  

4 9802 FIUMANO Simone 2002 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 22.40 253

1°: 16.04 2°: 18.00 3°: 19.85  4°: 22.40 5°: 20.90 6°: 20.86  

Disco/DT Kg 1,500 Master SM50



SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9176 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 15.87  

1°: 15.20 2°: X 3°: 14.56  4°: 15.87 5°: X 6°: X  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9180 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.61 454

2 6 9098 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.00 345

3 4 9178 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.22 289

4 5 9006 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.71 177

5 3 9188 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.00 120

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9325 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.61 785

2 3 9000 DESIMONE Matteo 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.03 637

3 5 9097 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.32 542

4 2 9099 TERFANI Simone 2004 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.32 542

5 4 9811 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.43 508

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 9325 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.61 +0.0 785

2 3 9000 DESIMONE Matteo 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.03 +0.0 637

3 5 9097 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.32 +0.0 542

4 2 9099 TERFANI Simone 2004 CM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 10.32 +0.0 542

5 4 9811 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.43 +0.0 508

6 2 9180 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 10.61 -0.8 454

7 6 9098 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.00 -0.8 345

8 4 9178 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.22 -0.8 289

9 5 9006 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.71 -0.8 177

10 3 9188 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 12.00 -0.8 120

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9601 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.92 618

2 4 9512 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 41.37 590

3 3 9175 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 45.38 362

4 2 9079 ANDRISSI Francesco 2004 CM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 47.84 245

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 751 INGLIMA Alessandro 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:56.55 630

2 752 INGLIMA Cristiano 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:57.18 620

3 749 BERTINATO Riccardo 2003 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:02.20 549

4 748 PASTORE Davide 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:03.72 527

5 747 ORIFICI Samuele 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:08.20 467

6 750 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:17.10 355

7 753 PATERNOSTER Jacopo 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:17.62 348

8 746 NEGRATO Samuele 2003 CM NO053 PODISTICA ARONA 3:28.53 225

Passaggi: m. 400: 1.09.87 - m. 800: 2.20.86

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI
Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +0.1 



Serie Unica
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9338 FATTORI Diego 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.65 643

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9010 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   XO   O   XO   XXX                         

2 9179 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 1.45 494

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   O   XXX                          

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 15:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9105 MIGLIO Luca 2003 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.67 868

1°: X 2°: 14.48 3°: 14.24  4°: 14.67        

2 9517 BONZANINI Ottavio 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8.84 433

1°: 8.26 2°: 7.96 3°: 8.84  4°: 8.31        

3 9189 ORIFICI Samuele 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 8.08 375

1°: 6.86 2°: 7.27 3°: 6.49  4°: 8.08        

4 9007 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.05 295

1°: 5.90 2°: 7.05 3°: 6.83  4°: 6.71        

5 9192 PASTORE Davide 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 6.32 238

1°: 5.88 2°: 6.32 3°: 5.96  4°: X        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9321 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.63 793

2 6 9184 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 10.93 703

3 3 9421 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.10 655

4 2 9008 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.31 597

5 5 9394 PADULA Giulia 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.67 503

6 1 9003 BOCCA Clarissa 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.85 241

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9574 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 45.60 693

2 5 9183 FERRARO Angelica 2003 CF NO053 PODISTICA ARONA 47.99 564

3 4 9424 VAIR Michela 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 55.81 221

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 756 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:06.87 861

2 757 AQUINO Jenny 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:13.45 776

3 758 CARNEVALE Francesca 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:15.03 756

4 760 TASSO Veronica 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:24.36 644

5 755 PUSKOVIC Angela 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 3:31.96 557

6 759 MARCHESE RAGONA Martina 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 3:48.40 387

Passaggi: m. 400: 1.13.17 - m. 800: 2.28.27



80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:57 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9033 PELIZZA Ginevra 2003 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.55 898

2 1 9001 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.61 889

3 6 9247 COTTINO Micol 2003 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13.18 809

4 2 9423 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.28 531

5 4 9106 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 15.56 496

6 3 9140 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 18.30 180

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9812 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  -   O   O   O   XXX                          

2 9155 PUSKOVIC Angela 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.20 512

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

2 9002 BOCCA Clarissa 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.20 512

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

4 9141 CLERICI Sara 2003 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA   

1.20                              

  XXX                              

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:13 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9103 GHELLERE Giulia 2003 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.35 575

1°: 6.99 2°: 8.03 3°: 8.35  4°: 7.54        

2 9422 SPADONE Emma Lisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.24 564

1°: 8.24 2°: X 3°: 7.77  4°: 7.93        

3 9588 PARACCHINI Anna 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 7.34 469

1°: 7.12 2°: 7.34 3°: 6.71  4°: 7.19        

4 9557 DI MARIA Gabriela 2003 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6.73 403

1°: 6.44 2°: 6.73 3°: 6.37  4°: 6.69        

5 9009 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.54 383

1°: 5.85 2°: 6.54 3°: 6.33  4°: 5.95        

6 9341 FERRO Elisa 2004 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5.81 303

1°: 5.81 2°: 5.44 3°: 5.71  4°: 5.71        

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 780 ROSSO Davide 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:39.41 770

2 772 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:40.60 732

3 776 CORDASCO Raul 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:44.36 626

4 777 FADINO Lorenzo 2005 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:51.70 440

5 775 CANGIALOSI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:51.98 434

6 774 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:55.92 346

7 769 ROLLONE Alessandro 2005 RM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:56.70 329

8 778 PERELLI Alessandro 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:58.61 290

9 779 RAFFANINI Alessandro 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:01.03 244

10 771 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:01.40 237

11 768 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:02.48 217

12 766 CATALFO Riccardo 2005 RM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:04.92 175

13 773 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:09.93 98

14 767 DELL'ACQUA Pietro 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 2:18.39  



15 770 BELTRAMI Lorenzo 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:18.39  

60 Hs H60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9584 MUTOLO Paolo 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.69 471

2 2 9516 BIANCHI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.84 449

3 5 9505 ARGENTIERI Leone 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.25 391

4 4 9315 BELTRAMI Lorenzo 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.40 371

5 6 9182 DELL'ACQUA Pietro 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 13.72 202

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9393 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.38 676

2 2 9211 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.59 641

3 6 9447 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.71 468

4 5 9317 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.72 467

5 4 9455 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.89 442

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9393 OLIVA Riccardo 2005 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.38 676

2 2 9211 POLLERI Davide 2005 RM NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 10.59 641

3 3 9584 MUTOLO Paolo 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.69 471

4 6 9447 CARULLI Gabriele 2005 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.71 468

5 5 9317 BERNABEI Bruno 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.72 467

6 2 9516 BIANCHI Tommaso 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.84 449

7 4 9455 COVA Pietro 2006 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 11.89 442

8 5 9505 ARGENTIERI Leone 2006 RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.25 391

9 4 9315 BELTRAMI Lorenzo 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.40 371

10 6 9182 DELL'ACQUA Pietro 2006 RM NO053 PODISTICA ARONA 13.72 202

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9902 MUTOLO Paolo - ARGENTIERI Leone - LAMBERTI Stefano - BIANCHI Tommaso RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:01.49 421

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 785 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:48.61 818

2 809 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:52.35 723

3 810 CASTAGNA Letizia Emilia 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:57.22 628

4 799 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:06.41 461

5 797 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:06.91 452

6 794 FIORAVANTI Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:09.47 409

7 798 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:13.03 350

8 804 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:13.21 347

9 795 CAROZZA Elena 2005 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:15.70 307

10 801 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:17.43 280

11 790 CLEMENTE Sara Marta 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:20.93 227

12 807 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:21.36 220

13 806 CARBONE Cristina 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:26.76 143

14 1142 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:32.51 65

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:48.47 822

2 812 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:52.43 721

3 800 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:53.07 708

4 791 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 2:00.75 562



5 815 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 2:02.86 524
6 811 CASTELLANO Alice 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:03.99 504

7 813 GIORDANO Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:05.27 481

8 793 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:05.73 473

9 783 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2:09.68 405

10 796 SULTAN Miruma Alexandra 2005 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:17.18 284

11 803 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:19.39 250

12 802 MONTE Lucilla 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:24.03 181

13 814 METALDI Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:26.41 147

14 805 ZUCCHI Fabiana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:42.89  

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 1:48.47 822

2 785 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:48.61 818

3 809 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:52.35 723

4 812 FASANA Margherita 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:52.43 721

5 800 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:53.07 708

6 810 CASTAGNA Letizia Emilia 2005 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:57.22 628

7 791 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 2:00.75 562

8 815 CONTI Irene 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 2:02.86 524

9 811 CASTELLANO Alice 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:03.99 504

10 813 GIORDANO Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:05.27 481

11 793 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:05.73 473

12 799 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:06.41 461

13 797 ANGELASTRO Aurora 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:06.91 452

14 794 FIORAVANTI Chiara 2005 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:09.47 409

15 783 POZZATO Miriam 2005 RF NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 2:09.68 405

16 798 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:13.03 350

17 804 SIBILLIA Gloria 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:13.21 347

18 795 CAROZZA Elena 2005 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:15.70 307

19 796 SULTAN Miruma Alexandra 2005 RF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:17.18 284

20 801 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:17.43 280

21 803 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:19.39 250

22 790 CLEMENTE Sara Marta 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2:20.93 227

23 807 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:21.36 220

24 802 MONTE Lucilla 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:24.03 181

25 814 METALDI Giulia 2006 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:26.41 147

26 806 CARBONE Cristina 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:26.76 143

27 1142 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 2:32.51 65

28 805 ZUCCHI Fabiana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:42.89  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9487 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.29 561

2 6 9344 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.42 543

3 3 9358 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.05 461

4 2 9434 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.50 282

5 4 9463 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 14.68 261

Serie 2 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9174 COLOMBO Carolina 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.51 668

2 3 9346 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.80 628

3 4 9415 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.97 604

4 6 817 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.34 301

Serie 3 Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9711 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.85 928

2 5 9348 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.08 889

3 6 9121 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.38 839

4 1 9208 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.81 626

5 3 9195 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 11.87 618

6 2 9185 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 12.95 473

RIEPILOGO Stadio Boroli 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 9711 PASTORE Annalisa 2005 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.85 928

2 5 9348 GENESINI Elisa 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.08 889

3 6 9121 FORNAROLI Francesca 2005 RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.38 839

4 5 9174 COLOMBO Carolina 2006 RF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 11.51 668

5 3 9346 GALLIENI Asia 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.80 628

6 1 9208 PISANI Marina 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 11.81 626

7 3 9195 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 11.87 618

8 4 9415 SALVALAGGIO Giuliana 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.97 604

9 5 9487 ZENNARO Marina 2005 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 12.29 561

10 6 9344 GALASSO Caterina 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.42 543

11 2 9185 NEGRATO Chiara 2005 RF NO053 PODISTICA ARONA 12.95 473

12 3 9358 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.05 461

13 6 817 GIROLDI Federica 2006 RF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.34 301

14 2 9434 VUGLIA Nicole 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.50 282

15 4 9463 GIROLAMO Federica 2006 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 14.68 261

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Boroli - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9903 VALENZANI Giada Viola - SIBIGLIA Letizia - GINI Ludovica - GHELLERE Gaia RF NO004 PIEG.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:01.56 636

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


